АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2021 года с. Братское № 79

О внесении изменений в постановление

от 02.09.2019г № 105 «Об утверждении

Положения об участии в организации

деятельности по накоплению (в том

числе раздельному накоплению) и

транспортированию твердых

коммунальных отходов на территории

Братского сельского поселения»

В соответствии пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6

октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", от 24 июня 1998 N 89-ФЗ "Об

отходах производства и потребления", Постановлением Совета министров

Республики Крым от 13 ноября 2017 года № 591 «Об утверждении Порядка

сбора твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного сбора) на

территории Республики Крым» с изменениями, Уставом муниципального

образования Братское сельское поселение, протестом Красноперекопской

межрайонной прокуратуры от 25.06.2021 № Исорг -20350015-2735-21/-

20350015, и с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством Администрация Братского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об участии в организации деятельности по

накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию

твердых коммунальных отходов на территории Братского сельского поселения

следующие изменения:

1.1  в пункт 7 добавить абзац следующего содержания:

«- вести реестр мест ( площадок) накопления ТКО».

2. . Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет,  на

официальном сайте Администрации Братского сельского поселения

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Председатель Братского сельского совета-
глава администрации
Братского сельского поселения                                                    И.Н.Мусулевская